371 372
ボ
タ
ン
ダ
イ
型式 － L － P － W － R（ のみ） － MT － C
SR－ASDE 8 － 20 － P3.80 － W2.00 － MT1.50 － C0.105

クリアランス
P.1565
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Alterations
追加工
Price
価格
D SR－ASD SRA－ASD
SR－ASDD
SR－ASDR
SR－ASDE
SR－ASDG
SRA－ASDD
SRA－ASDR
SRA－ASDE
SRA－ASDG
4 2,700 2,880 － －
5 2,570 2,750 － －
6 2,300 2,480 － －
8 2,120 2,300 5,430 5,610
10 2,120 2,300 5,680 5,860
13 2,640 2,820 6,540 6,720
16 3,000 3,180 7,910 8,090
20 3,280 － 8,780 －
25 3,540 － 9,660 －
■材質  SKH51相当・SKD11相当　基準単価
D SR－PASD SRA－PASD
SR－PASDD
SR－PASDR
SR－PASDE
SR－PASDG
SRA－PASDD
SRA－PASDR
SRA－PASDE
SRA－PASDG
4 3,660 3,840 － －
5 3,460 3,640 － －
6 3,040 3,220 － －
8 2,860 3,040 7,290 7,470
10 2,860 3,040 7,670 7,850
13 4,050 4,230 9,380 9,560
16 4,450 4,630 11,120 11,300
20 4,830 － 12,240 －
25 5,190 － 13,560 －
■材質  粉末ハイス鋼　基準単価
√
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
EストークA早割対象は刃先形状 タイプのみ
D P.40800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39